



SREBRNY NASZYJNIK Z TURMALINEM I CYRKONIA

CENA:

145,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY



OPIS PRZEDMIOTU

Elegancki naszyjnik z mieniącym się różowym turmalinem i ręcznie wykonanym elementem z cyrkonią. Centralny element inspirowany jest kiśćmi winogron połączonymi symbolicznie z sercem, kojarzonym z miłością i nadzieją. W sercu srebrnego połączenia serca i liścia winogrona mieni się piękna błyszcząca cyrkonie.

Winogrona od wieków miały mistyczną symbolikę. Starożytni Egipcjanie łączyli je z symbolem serca, starożytni Grecy mieli własne święto ku czci winogron i wina (Bachanalia). To liśćmi winogrona Adam i Ewa zakryli swoje ciała po zjedzeniu owoców z drzewa życia, a winorośl w chrześcijaństwie symbolizowała wieczne życie. Winogrono przez wieki kojarzono z odrodzeniem, dobrobytem i płodnością. Uważa się natomiast, że turmalin to kamień dodający energii we własne siły, pomagający pozbyć się trosk i usuwający zdenerwowanie i rozdrażnienie.

Ten piękny i delikatny naszyjnik przepięknie migocze i się mieni. Centralny element naszyjnika jest dość długi, dzięki czemu uroczo podkreśla dekolt i szyję. Delikatny i romantyczny odcień różu sprawia, że naszyjnik idealnie pasuje jako lekki letni dodatek do stroju. Przy każdym ruchu naszyjnik delikatnie się mieni i iskrzy, co dodaje elegancji i szykowności.

Pasuje zarówno do wiosennej sukienki jak i marynarki, jako delikatny i elegancki akcent do ubioru.

Srebro próby 925

Waga zawieszki: 1,8g

Waga srebra w zawieszce: 1,3g

Długość zawieszki: ok. 5,5cm

Szerokość zawieszki: 1,3cm

Długość łańcuszka ok. 45cm (na specjalne życzenie łańcuszek może zostać wydłużony lub skrócony)

Naszyjnik zostanie wysłany w ozdobnym pudełeczku lub woreczku, idealnym na prezent.

Pozostałe naszyjniki możesz znaleźć pod linkiem: [naszyjniki srebrne](#) lub [naszyjniki miedziane](#)

Zapraszam również na [instagram](#) oraz [facebook](#) sklepu LadyC.pl gdzie pojawiają się najświeższe informacje dotyczące nowych produktów, warsztatów oraz targów.